3704-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2016 № 2353

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 21.08.2014 № 1366 "О создании постоянно
действующей рабочей группы по разграничению
имущества между муниципальными
образованиями Пермского края и отдельным
вопросам административно-территориального
устройства Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 21.08.2014 № 1366 "О создании постоянно действующей рабочей группы

по разграничению имущества между муниципальными образованиями

Пермского края и отдельным вопросам административно-территориального

устройства Пермского края" следующее изменение:

строку:

Собянина
Марина Александровна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

заменить строкой:

Головин
Никита Михайлович

 главный специалист государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих